⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy  Confidential

1

Chris Shut Ming LEUNG/PLAND

寄件者: Emma Emmanuel Derui JIANG/PLAND
寄件⽇期 : 2025年11⽉05⽇星期三 16:46
收件者: Chris Shut Ming LEUNG/PLAND
主旨: Fw:修改資料規劃申請編號 A/YL-TT/739
附件: 填⼟明圖_Updated.pdf; 表格_Updated.pdf

From: Emily Chow < >
Sent: Wednesday, November 5, 2025 4:34 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Emma Emmanuel Derui JIANG/PLAND <eedjiang@pland.gov.hk>
Subject: Fwd:修改資料規劃申請編號 A/YL-TT/739

先生/小姐,

請查看附件,謝謝

---------- Forwarded message ---------
寄件者： Emily Chow < >
Date: 2025年11月5日週三下午12:08
Subject:修改資料規劃申請編號 A/YL-TT/739
To: <tpbpd@pland.gov.hk>

先生/小姐,

你好,
已修改資料,請查看附件,謝謝

--
Regards,
Emily Chow

E //
P //

--

csmleung2
矩形

⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy  Confidential

2

Regards,
Emily Chow

E //
P //

csmleung2
矩形

admin
文字方塊
這邊沒有人上班，只會間中在星期一至五中午11-12點，有1位員工進入取物件(大約逗留1小時), 星期六日都不會有人進入。

Anthony's Asus
圖章

Anthony's Asus
標注
填土(水泥)面積318平方米
填土厚度 0.1米 (10cm水泥)

admin
文字方塊
希望填土工程 規範化

⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy  Confidential

1

Chris Shut Ming LEUNG/PLAND

寄件者: Emma Emmanuel Derui JIANG/PLAND
寄件⽇期 : 2025年11⽉06⽇星期四 10:08
收件者: Chris Shut Ming LEUNG/PLAND
主旨: Fw:修改資料規劃申請編號 A/YL-TT/739

From: Emily Chow
Sent: Thursday, November 6, 2025 9:56 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Emma Emmanuel Derui JIANG/PLAND <eedjiang@pland.gov.hk>
Subject: Re:修改資料規劃申請編號 A/YL-TT/739

先生/小姐,

補充營運時間:星期六日及公眾假期都不會有人進入,謝謝

Emily Chow < >於 2025年11月5日週三下午4:34寫道：

先生/小姐,

請查看附件,謝謝

---------- Forwarded message ---------
寄件者： Emily Chow <
Date: 2025年11月5日週三下午12:08
Subject:修改資料規劃申請編號 A/YL-TT/739
To: <tpbpd@pland.gov.hk>

先生/小姐,

你好,
已修改資料,請查看附件,謝謝

--
Regards,

Emily Chow

E //
P //

csmleung2
矩形

⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜ ⬜Urgent  Return receipt  Expand Group  Restricted  Prevent Copy  Confidential

2

--
Regards,

Emily Chow

E //
P //

--
Regards,
Emily Chow

E //
P //

csmleung2
矩形

	表格_Updated
	填土明圖_Updated
	Microsoft Outlook - Memo Style
	tt739_plan1